ESTADO DO PARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMETÁ

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE CAMETÁ

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO EDITAL N° 01/2023/PMC/ACS

RESULTADO DEFINITIVO DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO DE PcD

O Prefeito Municipal de Cametá, no uso de suas atribuições legais, torna público o RESULTADO
DEFINITIVO DE ISENÇÃO DO VALOR DA TAXA DE INSCRIÇÃO PARA PcD no Processo
Seletivo Público (PSP), conforme relação abaixo, para o provimento de vagas para os cargos do
quadro efetivo de pessoal da Prefeitura.

INSCRIÇÃO NOME CARGO SITUAÇÃO

1195 ADRIELSON RODRIGUES DA SILVA BAIRRO NOVO - BAIRRO NOVO Deferido

1306 ALCIR RODRIGUES DE CARVALHO CINTURÃO VERDE - BAIRRO CINTURÃO VERDE Deferido

1654 CLEIDIANE DO PILAR PROGENIO RODRIGUES CURUÇAMBABA - VILA Deferido

1443 EMERSON SASSIM PANTOJA ALDEIA - ALDEIA Deferido

905 ERIC MARTINS FERREIRA TORRES - TAPARÁ /CARAPINA Deferido

853 ISMARINELMA RIBEIRO MACIEL NOVA CAMETÁ - SANTA MARIA Indeferido

1732 JAIR BECHARA BRITO RIBEIRO CINTURÃO VERDE - CONJUNTO CAAMUTÁ (BR 422) Deferido

1234 LEISIANE RIBEIRO MARTINS CIDADE NOVA - BAIRRO PRIMAVERA Deferido

1525 MARCIO JUNIOR PANTOJA SANCHES MARAMBAIA - PARK ENCANTADO Deferido

61 MARIELI VASCONCELOS DA SILVA CHIQUINHO NABIÇA - BAIRRO BRASILIA/CENTRO Deferido

1688 MARINALVA PORTILHO GONCALVES NOVA CAMETÁ - SANTA MARIA Deferido

1102 MARLIANE CATARINA TELES COSTA CINTURÃO VERDE - AJÓ Deferido

1105 MAURICIO DA CONCEIa‡AO SILVA DOS SANTOS VILA DO CARMO - VILA Deferido

244 MICHAEL FAUSTINO JARNICK CHIQUINHO NABIÇA - BAIRRO BRASILIA/CENTRO Deferido

1802 PAULINO COELHO DIAS MARAMBAIA - MARAMBAIA/CENTRO Deferido

Cametá (PA), 26 de maio de 2023.

Victor Correa Cassiano
Prefeito Municipal de Cametá

Realização